
T AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

KAPLANOVA 1931/1
148 00 PRAHA 11- 

CHODOV
TEL: 283 069 242
FAX: 283 069 241 

ID DS: OKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha
IČO: 62933591
zastoupena: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem

na straně jedné (dále jen „Účastník 1“)

a

Radek Šlechta
Sídlo: Velichov 57, 363 01, Velichov
IČO: 76149510

na straně druhé (dále jen „Účastník 2“)

(účastník 1 a účastník 2 společně dále též „Smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) mezi Smluvními stranami byla dne 20. 07. 2018 uzavřena Smlouva o dílo č.j. 
09616/SOPK/18, jejímž předmětem je zajištění lučního managementu (asanační seč, 
ruční seč, výsev řeřišnice luční) v rámci projektu „Posilování populací perlorodky říční 
v lokalitách soustavy Natura 2000 v zeleném pásu Bavorsko - Česko“ finančně 
podpořeného z prostředků Cíl EÚS Česká republika - Svobodný stát Bavorsko a 
Evropského fondu pro regionální rozvoj, číslo projektu 221 (dále jen „Smlouva o dílo“);

(B) část díla „Realizace ruční seče s termínem plnění 15.8.2018 na ploše 4,81 ha“ 
Účastník 2 Účastníkovi 1 předal dne 30. 8. 2018 a dále vystavil fakturu č. 04-18 na 
částku 134 680,- Kč se splatností do 18.10. 2018 (dále jen „Faktura“);

(C) Účastník 1 Fakturu řádně zaplatil dne 20. 09. 2018;

(D) dne 23. 7. 2018 došlo ke zvěřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv dle ustanovení 
§2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), nejednalo se však o řádné zveřejnění, neboť došlo 
k opomenutí příloh Smlouvy o dílo, tedy nebyl zveřejněný celý textový obsah Smlouvy 
o dílo ve smyslu § 5 odst. 1 zákona o registru smluv a Smlouva o dílo nenabyla ke dni 
23. 7. 2018 účinnosti;

(E) dne 6. 9. 2018 došlo k řádnému zveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv 
dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv; k tomuto dni nabyla Smlouva o 
dílo účinnosti;

(F) z důvodu pozdějšího nabytí účinnosti Smlouvy o dílo nebyla Smlouva o dílo v době 
provedení „Realizace ruční seče s termínem plnění 15. 8. 2018 na ploše 4,81 ha“ 
účinná;

(G) v důsledku skutečnosti uvedené pod písm. (F) vznikla ke dni 20. 09. 2018 Účastníku 1 
peněžitá pohledávka vůči Účastníku 2 na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 
134 680,- Kč (dále jen „Pohledávka 1“), kterou uplatňuje vůči Účastníku 2;

mailto:aopkcr@nature.cz


(H) v důsledku skutečnosti uvedené pod písm. (F) vznikla ke dni 30. 8. 2018 Účastníku 2 
pohledávka vůči Účastníku 1 na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 134 680,- 
Kč (dále jen „Pohledávka 2“), kterou uplatňuje vůči Účastníku 1.

dohodly se Smluvní strany na uzavření této

Dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení
(dále jen „Dohoda“)

1. Započtení pohledávek

1.1. Na základě této Dohody Účastník 1 a Účastník 2 vypořádávají vzájemná bezdůvodná 
obohacení podle písm. (G) a (H). Účastník 1 a Účastník 2 tímto sjednávají započtení 
Pohledávky 1 a Pohledávky 2. Započtením pohledávek dle této Dohody Pohledávka 1 
a Pohledávka 2 v celém rozsahu zanikají.

1.2. Účastník 1 a Účastník 2 prohlašují, že vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran 
vyplývající ze Smlouvy o dílo jsou tímto zcela vypořádány. Obě Smluvní strany se 
současně zavazují neuplatňovat vůči sobě další dodatečná plnění plynoucí z titulu 
Smlouvy o dílo.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Právní vztahy založené touto Dohodou se řídí právním řádem České republiky.

2.2. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či 
nevynutitelné, stane se neplatným či nevynutitelným, bude shledáno neplatným či 
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, tato neplatnost či nevynutitelnost 
nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Dohody nebo 
jejich částí.

2.3. Tuto Dohodu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, 
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran, které musí být obsaženy na téže listině.

2.4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

2.5. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
jeden stejnopis. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

2.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetli, že vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy

2.7. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:
1) Faktura

Smlouva o dílo



\/ dne a! C
Účastník 1

V fa/yli feji dne 43

Účastník 2

RNDr. František Pele 
ředitel

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 - Chodov

-1-

idek Šlechta



.::: Dokument byl převedeni analogové formy do formy digitální podatelnou AOPK ČR, identifikátor dávky:::.. 20180917.000019

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

4. Odběratel

1. Dodavatel IČO 76149510 2. Faktura - daňový doklad číslo 04-18

DIČ Druh dodávky (kód)

Radek Šlechta Konstantní symbol

Vel i chov 57 KS - objednávka číslo

363 01 Velichov Dodávkový příkaz číslo

IČO 62933591

DIČ

Peněžní ústav

Číslo účtu

Ident. bank\

3. Příjemce
AOPK ČR

Kaplanova 1931/1

AOPK ČR

Kaplanova 1931/1

148 00 Praha 11

7. Způsob dopravy

6. Dodací a platební podmínky

Den splatnosti

Důvod zkráceni splatnosti

Forma úhrady

Den odeslání faktury

Den povinnosti fakturovat

bez daně
| 5. 10. 2018

převodem

5. 9. 2018

Vlastni

Název zboží 
(označení dodávkv)

Množství Cena za MJ Cena celkem Sazba DPH
v%

DPH 
v Kč

Cena celkem

8 9 10 11 12 13 14

Fakturujeme za zajištění lučního managementu 1 ks 134 680,- 134 680,-
(asanační seč, ruční seč, výsev řeřišnice luční) 
v rámci projektu „Posilování populací perlorodky 
říční v lokalitách soustavy Natura 2000 v zeleném 
pásu Bavorsko - Česko" finančně podpořeného 
z prostředků Cíl EÚS Česká republika - Svobodný 
stát Bavorsko a Evropského fondu pro regionální 
rozvoj, číslo projektu 221, práce realizované s 
termínem plnění: 15. 8. 2018 na ploše 4,81 ha. 
Číslo smlouvy: 09616/SOPK/18 podepsané dne 
20. 7. 2018.

PF42O8/2O18 17.09.2018

Celkem: 134 680,-

14. Počet | řiloh 15. Podpis

S’ma-iiL

v

0



AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

W
aiso»fPetpM

j oo 9H
 

t/L£SI BAO
U
BI 

I

Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11-Chodov

T: 283 069 242
F: 283 069 241
ID D5: dkkdkdj 

aopkcr@nature.cz 
www.nature.cz

Číslo smlouvy:
Dotační titul: Program přeshraničníspolupráce 

Česká republika - Svobodný stát Bavorsko
Cíl EÚS 2014 - 2020

SMLOUVA O DÍLO

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 Sb., 
OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo: Kaplanova 1931/1,148 00 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: RNDr. František Pele, ředitel
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91, DIČ: neplátce DPH
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k převzetí 
díla: Bc. Erika Smrtová (erika.smrtova (Bnature.cz, 724159 899)
(dále jen „objednatel")

a

1.2 Zhotovitel

Jméno / Název
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
IČO:
(dále jen „zhotovitel")

Radek Šlechta
Velichov 57,36301 Ostrov

76149510

mailto:aopkcr@nature.cz
http://www.nature.cz
Bnature.cz


II. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo 
specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Dílem se rozumí: Zajištění lučního managementu (asanační seč, ruční seč, výsev řeřišnice luční) 
v rámci projektu „Posilování populací perlorodky říční v lokalitách soustavy Natura 2000 
v zeleném pásu Bavorsko - Česko" finančně podpořeného z prostředků Cíl EÚS Česká republika 
- Svobodný stát Bavorsko a Evropského fondu pro regionální rozvoj, číslo projektu 221.

Zajištění lučního managementu bude prováděno v průběhu vegetačních sezón 2018, 2019, 2020 
v Evropsky významné lokalitě Bystřina - Luzní potok, v katastrálním území Trojmezí a katastrálním 
území Pastviny u Studánky, na pracovních plochách, lokalitách a dotčených pozemcích 
specifikovaných v příloze č. 1.

Asanační seč a ruční seč bude prováděna dle harmonogramu a způsobem specifikovaným v příloze 
č. 2. Asanační seč bude provedena v roce 2018 na ploše 1,9 ha. Ruční seč bude v roce 2018 
provedena na ploše 8,03 ha, v roce 2019 na ploše 9,29 ha, v roce 2020 na ploše 8,42 ha. Ruční seč 
bude provedena pomocí křovinořezu nebo ručně vedené lištové sekačky. Výsev řeřišnice luční 
bude proveden na plochách o celkové rozloze 0,25 ha. Plochy vymezí zadavatel dle aktuálních 
vegetačních podmínek. Výsev bude proveden 3x - v průběhu jara 2019, v průběhu jara 2020 a 
podzimu 2020. Konkrétní lokality pro výsev budou stanoveny objednatelem dle aktuálních 
vegetačních podmínek do 30.3.2019.

Akce je v souladu s plánem péče o Evropsky významnou lokalitu Bystřina - Luzní potok a 
schváleným záchranným programem pro perlorodku říční. Dále jen „dílo".

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.

2.4 Objednatel je oprávněn v průběhu platnosti smlouvy jednostranně omezit rozsah díla v dosud 
neprovedené části, a to především s ohledem na přidělování finančních prostředků objednateli z 
programu Cíl EÚS Česká republika - Svobodný stát Bavorsko. Při snížení rozsahu díla bude 
přiměřeně snížena jeho cena.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy:

Cena bez DPH: 817.920,-Kč

DPH:................. (v případě, že je zhotovitel plátcem DPH)

Cena včetně DPH: 817.920,- Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při změně 
zákonných sazeb DPH.

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována v souladu s přílohou č.2 této smlouvy následovně:



a) Cena za „Realizaci ruční seče s termínem plnění 15.8.2018 na ploše 4,81 ha" a „Realizaci ruční 
seče s termínem plnění 30.9.2018 na ploše 3,22 ha" bude vyúčtována společně po provedení, 
předání a převzetí těchto prací. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit 
objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla (v žádném případě však ne 
později než 11.11. příslušného kalendářního roku) na základě předávacího protokolu na adresu: 
Regionální pracoviště SCHKO Slavkovský les, Hlavní 504,353 01 Mariánské Lázně.

b) Cena za „Realizaci asanační seče s termínem plnění 30.10.2018 na ploše 1,92 ha" bude 
vyúčtována po provedení, předání a převzetí těchto prací. Zhotovitel je povinen daňový doklad 
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla 
(v žádném případě však ne později než 20. 11. příslušného kalendářního roku) na základě 
předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště SCHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 353 01 
Mariánské Lázně.

c) Cena za „Realizaci ruční seče s termínem plnění 15.6.2019 na ploše 2,82 ha" a „Výsev řeřišnice 
na ploše 0,25 ha v jarním období 2019" bude vyúčtována společně po provedení, předání a převzetí 
těchto prací. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli 
nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla (v žádném případě však ne později než 
11.11. příslušného kalendářního roku) na základě předávacího protokolu na adresu: Regionální 
pracoviště SCHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 353 01 Mariánské Lázně.

d) Cena za „Realizaci ruční seče s termínem plnění 15.8.2019 na ploše 6,47 ha" bude vyúčtována 
po provedení, předání a převzetí těchto prací. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) 
vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla (v žádném 
případě však ne později než 11. 11. příslušného kalendářního roku) na základě předávacího 
protokolu na adresu: Regionální pracoviště SCHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 353 01 Mariánské 
Lázně.

e) Cena za „Realizaci ruční seče s termínem plnění 15.6.2020 na ploše 2,31 ha" bude vyúčtována 
po provedení, předání a převzetí těchto prací. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) 
vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla (v žádném 
případě však ne později než 11. 11. příslušného kalendářního roku) na základě předávacího 
protokolu na adresu: Regionální pracoviště SCHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 353 01 Mariánské 
Lázně.

f) Cena za „Výsev řeřišnice na ploše 0,25 ha v jarním období 2020", „Realizaci ruční seče s termínem 
plnění 15.8.2020 na ploše 6,11 ha" a „Výsev řeřišnice na ploše 0,25 ha v podzimním období 2020" 
bude vyúčtována společně po provedení, předání a převzetí těchto prací. Zhotovitel je povinen 
daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání 
a převzetí díla (v žádném případě však ne později než 11. 11. příslušného kalendářního roku) na 
základě předávacího protokolu na adresu: Regionální pracoviště SCHKO Slavkovský les, Hlavní 504, 
353 01 Mariánské Lázně.

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných 
obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; číslo této 
smlouvy, den jejího uzavření, předmět smlouvy - Zajištění lučního managementu (asanační seč, 
ruční seč, výsev řeřišnice luční) v rámci projektu „Posilování populací perlorodky říční 
v lokalitách soustavy Natura 2000 v zeleném pásu Bavorsko - Česko" finančně podpořeného 
z prostředků Cíl EÚS Česká republika - Svobodný stát Bavorsko a Evropského fondu pro 
regionální rozvoj, číslo projektu 221. Dále označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla 
účtu, na který má být úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, 
konečnou částku; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti.



3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho 
obdrženi objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho splatnosti, 
pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne běžet 
doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury).

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo a předávat jej objednateli v souladu s harmonogramem 
uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy.

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že převezme 
dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.

4.3 Dojde-li k nabytí účinnosti smlouvy k pozdějšímu datu a/nebo vznikne-li nezávisle na vůli 
zhotovitele mimořádná nepředvídatelná překážka, pro kterou není dočasně možné dílo provádět, 
mohou se smluvní strany dohodnout na posunu termínů pro provedení díla podle čl. 4.1 této 
smlouvy, a to až o dobu představující rozdíl mezi předpokládaným a skutečným datem nabytí 
účinnosti smlouvy, případně o dobu trvání mimořádné nepředvídatelné překážky vzniklé nezávislé 
na vůli zhotovitele, pro kterou není dočasně možné dílo provádět.

4.4 Místem plnění je Evropsky významná lokalita Bystřina - Luzní potok, v katastrálním území Trojmezí 
a katastrálním území Pastviny u Studánky, dle přílohy č.l této smlouvy.

V. Další ujednání

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a která je 
obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dbát pokynů 
objednatele.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a dožadovat 
se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu k tomu 
poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného odstoupení 
zhotoviteli.

VI. Předání a převzetí díla

6.10 předání díla vyhotoví smluvní strany předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 
Objednatel není povinen převzít dílo vykazující byť drobné vady či nedodělky.

6.2 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto 
vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatelem uvedeném v předávacím protokolu.

6.3 V případě, že dílo nebude v termínu provedení díla dokončeno, aniž by důvod nedokončení díla 
ležel na straně objednatele, má objednatel právo převzít částečně provedené dílo a od zbytku 
plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první vyznačí objednatel v předávacím 
protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným vyznačením odstoupení v předávacím 
protokolu se odstoupení podle věty první považuje za doručené zhotoviteli.



VII. Odpovědnost za vady a záruka

7.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli, byť se vady projeví až 
později.

7.2 Objednatel je povinen případné vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci 
objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad.

7.3 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, poskytnutím náhradního plnění nebo 
slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží objednateli.

7.4 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 1 měsíce.

7.5 Záruční doba počíná běžet dnem předání kompletního a bezvadného díla, popř. dnem odstranění 
poslední vady a nedodělku uvedeného v předávacím protokolu.

7.6 Objednatel je povinen vady, na které se vztahuje záruka, písemně reklamovat u zhotovitele bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se 
projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, v jaké lhůtě požaduje odstranění vad

7.7 Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady, na kterou se vztahuje záruka, opravou, 
poskytnutím náhradního plnění nebo slevu ze sjednané ceny. Výběr způsobu nápravy náleží 
objednateli.

Vlil. Sankce

8.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad a nedodělků 
uvedený v předávacím protokolu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši.

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu 
škody v plném rozsahu.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

9.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných 
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či 
zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

9.4 Tato smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva 
stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.



9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Podléhá-li však 
tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, 
nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí 
účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za 
jinak nápadně nevýhodných podmínek.

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Vymezení pracovních ploch, lokalit a dotčené pozemky, mapy

Příloha č. 2 - Specifikace způsobu provádění díla a harmonogram

V , dne
20 -07* 2018 v

Objednatel

RNDr. František Pele, ředitel

Aúuiíiurí. centany přírody t krajiny CR 
Kaplanova 1631,1 

148 00 Praha 11 Chodov
• ..-i.-t

Zhotovitel



Příloha č. 1 - Vymezení pracovních oblastí, lokalit a dotčených pozemků

Pracovní 
oblast

Číslo 
lokality

Velikost 
lokality (m2) Číslo pozemku Katastrální území

Pastviny 1 24 098,63 372/6, 1023/1, 1023/2, 782, 372/5 Pastviny u Studánky
Pastviny 18 19 515,34 372/7 Pastviny u Studánky
Pastviny 21 15 922,40 372/1,372/8 Pastviny u Studánky
Pastviny 22 6 999,70 372/8 Pastviny u Studánky
Pastviny 23 9 421,90 372/1 Pastviny u Studánky
Pastviny 24 2 123,95 372/1 Pastviny u Studánky
Pastviny 25 2 731,98 372/1 Pastviny u Studánky
Pastviny 26 2 538,09 372/1 Pastviny u Studánky
Pastviny 27 3 875,96 372/8 Pastviny u Studánky
Pastviny 28 4 645,46 372/8 Pastviny u Studánky
Pastviny 29 8 541,49 759/1 Pastviny u Studánky
Pastviny 30 5 264,60 778 Pastviny u Studánky
Pastviska 10 8 189,06 683/3, 950/2, 891/1 Pastviny u Studánky
Pastviska 11 2 148,30 891/1 Pastviny u Studánky
Pastviska 12 1 652,63 891/1 Pastviny u Studánky
Pastviska 13 2 148,93 894, 950/2, 897/2 Pastviny u Studánky
Pastviska 14 392,22 891/1 Pastviny u Studánky
Pastviska 15 3 321,88 891/4 Pastviny u Studánky
Pastviska 19 2 776,00 891/2 Pastviny u Studánky
Údolíčko 7 4 922,40 739 Trojmezí
U Lenka 16 3 371,29 1547/1 Trojmezí
U Lenka 17 6 874,66 1547/1 Trojmezí
U Lenka 20 1 950,68 1547/1 Trojmezí





; Plochy-asanační seč Plochy v pracovní oblasti Pastviny

65 130 260 m ©AOPKČR, únor 2018o



Plochy v pracovní oblasti Pastviny

©AOPKČR, únor 2018



_____ _ Plochy v pracovní oblasti Pastviska

0 25 60 100 m ©AOPK ČR, únor 2018



o 25 50 1G0 m ©AOPKČR, únor 2018



Plochy - asanační seč Plochy v pracovní oblasti Údolíčko

15 30 60 m ©AOPKČR, únor 2018o



Plochy- asanační seč
Plochy v pracovní oblasti Údolíčko

15 30 60 m ©AOPKČR. únor 2018o



__ Plochy v pracovní oblasti U Lenka

©AOPKÓR, únor 2018



IPlochy v pracovní oblasti U Lenka
Plochy - ruční seč

25 50 100 m ©AOPKČR, únor 2018o



Příloha č. 2a Specifikace způsobu provádění díla, rozpočet a harmonogram

Kalkulace ceny díla

Jednotková cena Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Ruční seč na ploše 1 ha 28.000,- 28.000,-

Asanační seč na ploše 1 ha 35.000,- 35.000,-

Vysev řeřišnice na ploše 1 ha 40.000,- 40.000,-

Kalkulace dílčích prací Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Realizace ruční seče s termínem plnění 15.8.2018 na ploše 4,81 ha. 134.680,- 134.680,-

Realizace ruční seče s termínem plnění 30.9.2018 na ploše 3,22 ha. 90.160,- 90.160,-

Realizace asanační seče s termínem plnění 30.10.2018 na ploše 1,92 ha. 67.200,- 67.200,-

Realizace ruční seče s termínem plnění 15.6.2019 na ploše 2,82 ha 78.960,- 78.960,-

Vysev řeřišnice na ploše 0,25 ha v jarním období 2019 10.000,- 10.000,-

Realizace ruční seče s termínem plnění 15.8.2019 na ploše 6,47 ha 181.160,- 181.160,-

Realizace ruční seče s termínem plnění 15.6.2020 na ploše 2,31 ha 64.680,- 64.680,-

Výsev řeřišnice na ploše 0,25 ha v jarním období 2020 10.000,- 10.000,-

Realizace ruční seče s termínem plnění 15.8.2020 na ploše 6,11 ha 171.080,- 171.080,-

Výsev řeřišnice na ploše 0,25 ha v podzimním období 2020 10.000,-

817.920,-

10.000,-

817.920,-Cena celkem


